

(1)

+- [ Dodavateľ c: ] ICO:44240104      DIC:2022668670 IC DPH:SK2022668670 BOHUS SESTAK s.r.o.  Priemyselna 830/8 924 01 GALANTA  Tel: Mail: Banka:TATRA BA/2944073062      /1100 Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062 Swift:TATRSKBX Dat.splatno:11.07.2021      Forma uhr: Dat.vyhotov:21.06.2021      PP Dat.dodania:21.06.2021 Dod.podmien:	Cislo faktury: 2021002644 Cislo dod.listu: 223027 Konst.symbol: 0008 Cislo Objed: <i>504-8A</i> (Odberateľ-ICO: 37971832 DIC: 2021877792 IC DPH: SK2021877792 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA SV.SVORADA ZOBOR, N.O. -KLASTORSKA 134 NITRA 949 88  Dodan:  IdLieh:
---	---

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
22-06-2021	
Číslo záznamu	Číslo spisu <i>ON 2596/2021</i>

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V  
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

	[ Str: 1 ]		
P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie 1 2	[ J C M ]	[ C E L K O M ]
		[ bDPH ] [ sDPH ] [ Mnoz ] [ bDPH ] [ sDPH ]	
[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]			
80324 MANYA CITRODEKO 70G  CITRON.NAPOJ	25 25	0.1917 0.2300	25.000 4.7925 5.7500
801 GYERMELYI TARHONA 4VAJ.500G	20 20	0.4350 0.5220	40.000 17.4000 20.8800
5369 HAJDUK VISNOVY KOMP.ODKOSTKOV.3600G	1 1	5.4083 6.4900	3.000 16.2249 19.4700
8971 HAJDUK MARHULOVY KOMP.3400G SKL.NOVA	1 1	4.0000 4.8000	6.000 24.0000 28.8000
80456 ADY VISNOVY KOMP.ODKOST.720G	8 8	1.2558 1.5070	16.000 20.0928 24.1120
81644 HAJDUK JABLKOVY KOMPOT 3200G/4L/	1 1	2.8800 3.4560	6.000 17.2800 20.7360
80809 THYMOS KLINCEK 20G	20 20	0.5592 0.6710	10.000 5.5920 6.7100
8003 PERNIKAR PERNIK SLIVKA 60G	40 40	0.2250 0.2700	142.000 31.9500 38.3400
8298 TATRANKY LIESKA 33G	42 42	0.1700 0.2040	42.000 7.1400 8.5680
8304 TATRANKY MLIECNE	42 42	0.1700 0.2040	168.000 28.5600 34.2720
8184 MANYA HROZIENKA 100G NOVE	20 20	0.2400 0.2880	20.000 4.8000 5.7600
4824 HU ZEMIAKOVE CESTO PREMIUM 9 KG	1 1	31.7533 38.1040	2.000 63.5066 76.2080
17732 HU SYROVA POEZIA 2KG	4 4	33.6142 40.3370	2.000 67.2284 80.6740
25162 HU SPAGETY 5KG	3 3	14.5933 17.5120	3.000 43.7799 52.5360
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3 3	14.5933 17.5120	3.000 43.7799 52.5360
67202 HU CINSKA PANVICA 2X1.5KG BOX	1 1	54.4958 65.3950	1.000 54.4958 65.3950
81592 HU CESNAKOVY BUJON 1.4KG	1 1	9.6617 11.5940	1.000 9.6617 11.5940
		Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:	490.000 460.2845 552.3410

+ [ Zaklad ] - [ DPH ] - [ sDPH ]	+ Celkom za tovar:	460.28 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 460.28 92.06 552.34	Zaklad dane:	460.28 Eur
	DPH:	92.06 Eur
Mnoz.celkom: 490.000	Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Pocet paliet: 36.550	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
IdLieh:	CELKOM k UHRADE:	552.34 Eur